

Změna 05

Uznatelné náklady

Změnový list ZL 5 – odpočet neprovedených revizních šachet

Akce:

„„„Splašková kanalizace a ČOV v obci
Radkovice““

Předkladatel – zhotovitel:

TOMireko,s.r.o.
Karlovo nám.48
674 0 Třebíč

Datum: 10.11. 2022

Zpracoval: ing. Josef Dvořák


TOMireko
Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

1. Úvod, zdůvodnění

V průběhu realizace byla po dohodě s projektantem upravena trasa splaškové kanalizace – podrobně viz. nové řešení

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD

2.2. Nové řešení

Na základě dohodnutých a projektantem schválených změn v trase splaškové kanalizace, byly vypuštěny některé šachty, které nebyly pro funkčnost díla nutné. Jedna se o :

- stoka A1-4 byla napřímena trasa a vynechány š. A4-5, A4-6 a A4-8
- u stoky A1-1 nebylo třeba realizovat koncovou šachtu A1 -1 – 2
- u stoky A nebyla realizována šachta A20
- stoka A1-6 byla napřímena a vynechána šachta A6-2 a koncová A6-4 (napojeno do stávající)

2.3. Cenové porovnání

Na základě dohodnutých změn byly odečteny náklady na vynechané šachty – celkem 7 ks – viz. příloha č. 1 – položkový rozpočet. Cena díla se snižuje o 109.858,- Kč.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: ing. Josef Dvořák – zástupce pro věci technické

Datum: 10.11.2022

Podpis:


TOMÍREK
Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

4.2. Vyjádření projektanta:

Změnu odsouhlasil: ing. Vitezslav Prusa

Datum:

Podpis:

4.3. Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Libor Svoboda

Datum:

Podpis:

4.4. Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil: ing. Milan Hlouch – starosta obce

Datum:

Podpis:

Příloha č. 1: položkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21-30.1	Splašková kanalizace a ČOV v obci Radkovice - změny uznatelné
Objekt:	01	Splašková kanalizace
Rozpočet:	13	Odpočet neprovedené šachty, odboček ZL 5

Objednatel: Obec Radkovice u Hrotovic č.p. 13 67559 Radkovice u Hrotovic	IČO: 00290297 DIČ:
---	-----------------------

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o. Karlovo nám. 48/37 674 01 Třebíč	IČO: 28359216 DIČ:
---	-----------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-109 858
PSV	0
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
Celkem	-109 858

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-109 858 CZK
Základní DPH	21 %	-23 070 CZK

Zaokrouhlení	0 CZK
--------------	-------

Cena celkem s DPH	-132 928 CZK
--------------------------	---------------------

v

dne

17.2.25



Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216
Za zhotovitele

OBEC RADKOVICE
675 59 Radkovice u Hrotovic 13
IČ: 00290297, DIČ: CZ00290297
č. účtu: 62010000000000000000
e-mail: ou@radkovice.cz, radkovice@seznam.cz
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-4 012	4
8	Trubní vedení	HSV			-105 846	96
Cena celkem					-109 858	100

Položkový rozpočet

S:	21-30.1	Splšková kanalizace a ČOV v obci Radkovice - změny uznatelné
O:	01	Splšková kanalizace
R:	13	Odpočet neprovedené šachty, odboček ZL 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-4 011,84
1	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	-1,00800	2 280,00	-2 298,24
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-6,72000	214,00	-1 438,08
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-6,72000	41,00	-275,52
Díl: 8		Trubní vedení				-105 846,00
4	877373121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250 včetně dodávky odbočky PP 250/160 mm	kus	-3,00000	678,00	-2 034,00
5	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 160	kus	-3,00000	68,00	-204,00
6	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	-17,00000	460,00	-7 820,00
7	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	-7,00000	480,00	-3 360,00
8	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	-7,00000	1 620,00	-11 340,00
9	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin vč. dodávky	kus	-3,00000	4 820,00	-14 460,00
10	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	-7,00000	412,00	-2 884,00
11	28614652.AR	Koleno 45° PP SN DN 160	kus	-3,00000	121,00	-363,00
12	55340325R	Poklop kanalizační D 400 litinový, bez odvětrání	kus	-7,00000	2 230,00	-15 610,00
13	5922405304R0	Dno šachty TBZ-Q 250-735, DN 1000, pro DN 250 kamenina, koncová - 1x výtok vč. těsnění	kus	-1,00000	4 280,00	-4 280,00
14	5922405304R1	Dno šachty TBZ-Q 250-735, DN 1000, pro DN 250 kamenina průtočná - 1x výtok, 1x vtok vč. těsnění	kus	-6,00000	3 590,00	-21 540,00
15	59224100R	Skruž kanalizační TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	-2,00000	630,00	-1 260,00
16	59224102R	Skruž kanalizační TBS-Q 1000/500/120 SP	kus	-4,00000	920,00	-3 680,00
17	59224108R	Skruž kanalizační TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	-3,00000	1 490,00	-4 470,00
18	59224172R	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK	kus	-7,00000	1 150,00	-8 050,00
19	59224174.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	-1,00000	149,00	-149,00
20	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	-4,00000	191,00	-764,00
21	59224177.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	-2,00000	243,00	-486,00
22	59224177R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	-1,00000	212,00	-212,00
23	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-16,00000	180,00	-2 880,00